
 

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Łapy, dnia 23.06.2022 r.   

 

O.26.23.2022.EJ 

 

Zamawiający: 

Centrum Usług Społecznych w Łapach 

ul. Główna 50 

18-100 Łapy 

 

 

 

Dotyczy: postępowania pn „Zorganizowanie i przeprowadzenie 4 kursów kwalifikacyjnych  

dla Uczestników projektu „Sukces w działaniu” realizowanego przez Klub Integracji 

Społecznej w ramach RPO WP na lata 2014-2020”. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz.1129 z późn. zm.) dalej: "p.z.p." Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: „Zorganizowanie i przeprowadzenie 4 kursów kwalifikacyjnych dla 

Uczestników projektu „Sukces w działaniu” realizowanego przez Klub Integracji 

Społecznej w ramach RPO WP na lata 2014-2020" w części 2, zapadły następujące 

rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o. 

ul. Malmeda 1,  

15-440 Białystok 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest to 

oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy p.z.p. 

 

 



 

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia się 

następująco: 

 

Nr 

oferty  
Wykonawca 

Punkty w 

kryterium 

cena brutto 

zamówienia 

Punkty w 

kryterium 

Doświadczenie 

trenera 

Razem 

1. 

„INFO-BIZ”  

Profesjonalna Edukacja 

Ul. Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

53,81 40,00 93,81 

2. 

T-Matic Grupa Computer 

Plus Sp. z o.o. 

ul. Malmeda 1, 

15-440 Białystok 

60,00 40,00 100,00 

3. 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego 

ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego 15 

18-100 Łapy 

45,73 40,00 85,73 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy p.z.p.  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 


		2022-06-23T14:34:38+0200
	Katarzyna Żukowska-Koc




